[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

55-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За  значительные успехи в организации и обеспечении единства обучения и воспитания, формировании интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с 20-летием со дня основания театра "Улыбка" государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования  Архангельской области "Ненецкий аграрно-экономический техникум":

- Коткину Людмилу  Макаровну, основателя и руководителя студенческого театра "Улыбка"  ГБОУ СПО Архангельской области "Ненецкий аграрно-экономический техникум" с 1993 по 2005 годы;

- Могольницкую Наталью Львовну, преподавателя экономических дисциплин,  руководителя студенческого театра "Улыбка" ГБОУ СПО Архангельской области "Ненецкий аграрно-экономический техникум" с 2005 года по настоящее время.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 марта 2013 года

№ 534-р